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Туризм – жер жаһандағы ең үдемелі түрде дамып келе жатқан салалардың бірі. 
Туризм саласы көптеген дамыған және дамушы мемлекеттердің экономикасында ойып 
тұрып орын алады.  

Қазақстан экономикасы әлеуетінің қазіргі заманға сай ұсынып отырған маңызды 
міндеттер қатарында курорттық зоналық аймақтарды басқару жүйелерін дамыту және 
жетілдіру шараларының кешені айшықталған. Курорттық-зоналық аймақтардың пайда 
болғанына аса көп уақыт болған жоқ, әйтсе де олардың қазіргі таңда даму қарқыны орасан 
зор. Курорттық-зоналық аймақтарды басқару және дамыту туристік өнімнің ажырамас бір 
бөлшегі болып табылады.  

Курортты-зоналық аймақтар отанымыздың халқының денсаулығын арттыруда аса 
маңызды орын алады. Бұрыңғы кеңестік шипажай жүйесінен шыққан еліміздің курорттық-
зоналық кешені нарық жағдайында қайта құрылып, коммерцияланып туризм дамуында 
маңызды рөлге ие болды. 

Бурабай – Қазақстаннан тыс жердегі танымал курорт. Бурабайға Қазақстанның 
түпкір түпкірінен, ТМД елдерінен он мыңдаған туристер өзінің денсаулығын жақсарту 
үшін, табиғи байлықтармен танысу үшін және көңіл көтеріп дем алу үшін келеді [1]. 

Бұл мақаланың өзектілігі: Бурабай – қазақ даласының ортасындағы нағыз оазис. Бұл 
«Бурабай» саябағының аумағында орналасқан таңғажайып орын. Курорт қонақтарды 
табиғи, таза ауамен, көлдермен, көркем тау шыңдарымен, қылқан жапырақты ормандармен 
тартады. Жергілікті тұрғындар бұл мекенді «Қазақ Швейцариясы» деп атайды. Дегенмен, 
«Қазақ Швейцариясына» туристер көп келе бермейді. Бурабай – Ақмола облысы туристері 
үшін демалыс орны, халықтың қала шуынан шаршаған кездегі таза ауамен тыныс алып, бір 
серпініп қалатын тыныш, қала маңындағы өңір болып табылады. Бірақ бағаларының 
жоғары болуы және қызмет көрсету деңгейі қойылған бағаға сәйкес келмеу себебінен 
туристердің көңілінен шықпайды. Бәрімізге белгілі Нұр-Сұлтан қаласы іскерлік туризм 
орталығы болып табылады. Келу және ішкі туризмдегі 60%-ды іскерлік туризм алып отыр. 
Ал басқа мақсаттағы туризм түрлері дамыған аймақтар Алматы, Түркістан және т.б. 
облыстары болып табылады. Осы себепті Бурабайдағы туристік потенциалды арттыру 
мақсатында стратегиялық талдау негізінде жүйелі және өзекті жоба қажет. Менің 
ұсынысым Бурабайда бәсекеге сай кешен ашу. 

Кешенді жізеге асыру үшін Бурабай өңіріне толықтай анализ жасалды. Яғни оған 
әсер ететін ішкі орта факторлары келесі: 

- өнеркәсіп; 
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 2. «КHAN Ordasy» ғ ғ  і  
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